2013年4月开工建设，并于2013年8月进行了首次开盘销售，同时在2013年12月实现别墅部分入伙。 进入

2014年以来，该公司因政策及市场等原因资金压力较大。 因此我公司拟向该公司提供借款不超过人民币

贰仟万元整（￥20,000,000.00元）， “天地经纬公司”为本公司之控股孙公司，属于本公司合并报表范

围内公司，本次借款行为的风险可控。

四、累计对外提供借款数量、占最近一期经审计净资产的比例及逾期借款的数量

本次借款事项生效后，本公司为控股子、孙公司累计提供借款的金额不超过人民币肆仟伍佰万元整

（￥45,000,000.00元），占公司最近一期（2013年末）经审计净资产的12.84%。 公司不存在对外提供借

款逾期未收回的情况。

五、备查文件

公司第八届董事会第二次会议决议。

特此公告。

深圳市天地（集团）股份有限公司

董 事 会

二○一四年十二月十三日

深圳市天地

(

集团

)

股份有限公司董事会

关于重大资产重组的一般风险提示暨复牌公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性陈述或者重

大遗漏。

特别提示：公司股票将于2014年12月15日开市起复牌。